
Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. 

 
Świadczenie usług cateringowych – przygotowanie i dostawa posiłków cateringowych dla 

maksymalnie 40 dzieci, w wieku od 1r.ż. od lat 3, które będą uczęszczać do Żłobka Miejskiego 

„Figielkowo” w Wojkowicach w okresie od 02.01.2021r. - 31.12.2021r. 

Znak sprawy: WPM.271.69.2020 
 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę w wysokości brutto: 200 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: od 02.01.2021r. do 31.12.2021r.  
Warunki płatności: zgodnie z umową 
 
Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z pozostałymi 
informacjami. 
 

Nr 
oferty 

 
Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę 

Cena brutto 
(w zł) 

Minimalna ilość 
posiłków  

1. 
 

Maciej Świstek FHU MIXLINE 
Ul. Zamkowa 19 
41-200 Sosnowiec 

114 950,00 5 

 

           

Wojkowice, 30 listopada 2020 r.   

        

       BURMISTRZ 

          (-) mgr Tomasz Szczerba 

 


